物联网产品服务销售合同附件一：
产品技术要求及验收标准
（适合硬件产品，软件产品，技术服务等）

主合同编号：                             附件编号：
甲方：
乙方：广东大普通信技术有限公司
本附件是主合同的有效补充，双方签章之后和主合同一起具备相关法律效力。
附件明细：
	编号
	项目
	内容及详细要求
	验收标准
	备注

	1
	养牛计步器项目设计测试验证
	提供LoRa模块和网关进行产品功能测试验证

	2

	3

	4

	5

签字盖章：
甲方：                                 乙方：广东大普通信技术有限公司
签订人：                               签订人：
日期：                                 日期：